



THE PARKGATE
HOTEL

Boxing Day Lunch Menu





Boxing Day Lunch

Starters

Roasted Tomato and Red Pepper Soup 🍂

*Spiced sunflower seeds, basil oil, plant-based
cream, paprika puff pastry straw*
(V)

Superfood Salad 🍂

*Chargrilled watermelon, pumpkin seeds,
quinoa, rocket, cucumber, tomato, spring
onion, coriander, vinaigrette*
(V,SD)

Smoked Haddock and Kedgeree Fish Cakes

Samphire and spinach, béarnaise sauce
(F,D,E,SD)

Monmouthshire Scotch Egg

Brecon vodka Bloody Mary mayonnaise
(W,D,SD,MU,E,C,S)

Mains

All served with Brussels sprouts with roasted chestnuts, red cabbage and redcurrant jelly (V)

Hand Carved Roasted Turkey Breast

*Cranberry pork sausage wrapped in
bacon, sage, onion and pork stuffing, roast
potatoes, parsnip and carrot, Brussels
sprouts, rich turkey jus (SD)*

Roasted Cod Fillet with Salt and Chilli Squid

*Red onion, chickpeas, confit tomato,
olives, sauce vierge
(M,F)*

Slow Roasted British Beef with Yorkshire Pudding

*Roast potatoes, roasted root vegetables,
traditional gravy (SD,E,D,W)*

Confit Pork Belly

*Apple sauce, duck fat roast potatoes,
roasted root vegetables, Welsh cider sauce
(SD)*

Spiced Squash, Chickpea and Lentil Roast with Chestnuts 🍃

*Dauphinoise potatoes, roasted parsnip
and carrots, Brussels sprouts, plant-based
herb gravy (V,S)*

Desserts

Traditional Christmas Pudding

*Courvoisier VS cognac sauce, mulled wine
fruit compote (V,SD,E,D,W)*

Chocolate and Cherry Delice 🍫

*Cherry ripple cream, cherry and star anise
gel, festive berry and cherry compote
(V,S,SD)*

Baileys, White Chocolate and Cookie Cheesecake

*Raspberry gel, Chantilly cream
(V,W,D,E,S)*

Gluten Free Warm Chocolate Fondant

*Vanilla ice cream, warm chocolate sauce
(V,S,SD,D,E,S)*

Paris-Brest

*Salted caramel, Welsh Chantilly cream,
praline, crème anglaise (V,W,D,E,AN,H)*



A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: 🌱 Plant-based, (V) Vegetarian